РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «05 ноября»  2025 года                                                         № 54
            п. Красноармейский
   О внесении изменений в постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения от  18.03.2025 г № 15 «Об утверждении реестра недвижимого имущества муниципальной собственности Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области».
           В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативного правового акта администрация Малахово-Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения от 18.03.2025 г №15 « Об утверждении  реестра недвижимого имущества муниципальной собственности  Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области»:
  1.1 добавить в раздел 2  в подраздел 2.3 , № 15 следующее имущество:

15
	Ограждение воинского захоронения
	2015 г
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002308 КПП 572401001
	48860,00

	-
	-
	-

 На основании документов:  Договор подряда   №  57 от 27 апреля 2015 г
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                     В.К.Прошкина.